FONTI: ut supra. 

751. - (Notatur Robertus de Gornay miles iustitiarius Basilicate). (Reg. 
185, f. 134). 

FoNTI: ut supra. 

752. - Pro Iohanne Caupone milite. 
Karolus secundus dei gratia rex lerusalem, Sicilie, ducatus Apulie et 

principatus Capue, Provincie et Forchalquieri comes. lusticiariis Basilicate, 
presenti et futuris, fidelibus suis gratiam suain et bonam voluntatem. Pridem 
Iohanni Caupono, militi, fideli nostro, et suis heredibus, ex ipsius corpore 
legitime descendentibus, de annuis unciis auri quatraginta assignandis eis in 
terris et bonis fiscalibus regni nostri Sicilie que de nostro demanio non exi
sterent, providimus gratiose, in cuius provisionis assecucionem de mandato 
Karoli primogeniti nostri regis Ungarie, principis Salernitani et honoris Mon
tis Sancti Angeli domini, olim cum vice nostra in eodem regno nostro Sicilie 
fungebatur, due partes castri Petre Perciate assignate fuerunt dicto militi pro 
valore annuo viginti unciarum auri, prout ipsarum parcium valor in registris 
curie est inventus volentes igitur quod dictus miles uncias auri viginti, restan
tes de summa provisionis eiusdem annis singulis quousque terra valoris eius
dem sibi per nostram curiam assignetur, et usque ad nostrum beneplacitum de 
generali subvencione in predicto castro per nostram curiam imponenda, per
cipere debeat et habere, fidelitati vestre precipiendo mandamus quatenus 
predictas uncias auri viginti ponderis generalis eidem Iohanni de predicta 
generali subvencione annis singulis a die date presencium inantea numerandis 
quosque terram assegnatur eandem, et usque ad nostrum beneplacitum exol
vatis vel exolvi et exhiberi integraliter faciatis, retento inde pro nostra curia 
pheudali servicio prout et quando per eandem curiam iudicetur, mandato vel 
ordinacione aliqua, et ea precipue noviter per nos facta de tota fiscali pecunia 
grafferiis nostri hospicii in nostra camera destinanda, et quacumque alia huic 
contraria aliquatenus non obstante. Recepturi de hiis que solveritis apodixas 
ydoneas ad cautelam, presentes autem licteras postquam eas quilibet vestrum 
pro sui cautela, sui officii tempore inspexerit, prout et quantum fuerit opor
tunum, dicto Iohanni volumus resignari, tam ad te presentem quam singulos 
in eodem officio successores, durante dicto beneplacito, eundem vigorem per 
omnia obtenturas. Datum Aquile, per Bartholomeum de Capua militem, regni 
Sicilie prothonotarium et magne nostre curie magistrum racionalem, anno 
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Domini M °CC 0 XCIIII 0 , die IIII 0 augusti vne indictionis, regnorum nostro
rum anno decimo. (Reg. 66, f. 150; reg. 71, f. 282 t.; reg. 185, f. 134 t.). 

FONTI: trasc. di N. Capone; S. Sicola, Repertorium III, f. 918. 

753. - (Notatur quod Castro pro collectis conceditur quod solvat uncias 
30 per annum ad beneplacitum). (Reg. 185, f. 135). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 918. 

lustitiario V allis Gratis et Terre lordane 

754. - (Notatur Ioanni de Marra de Barulo militi, familiari, provisio 
contra Iacobum de Oppido militem occupantem feudum vocatum Feudum 
Vetus in pertinentiis Ordeoli, ad se spectans ratione Avenie, filie quondam 
Corradi de Amicis, militis, uxoris sue, quod castrum Ordeoli est dicti Ioan
nis uti heredis quondam Ioczolini avi sui. (Reg. 56, H. 203, 206; reg. 185, H. 
89 t., 92). 

FONTI: mss. Filangieri, Notamenta varia II, f. 206; S. Sicola, Repertorium III, p. 903. 

755. - (Notatur Rogerio de Solima decano Cusentino provisio pro deci
mis castri Lutii, quia filius quondam Michaelis Ispani militis, dominus dicti 
castri, recusat ei dare dictas decimas). (Reg. 71, f. 320). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta et~., vol. III/II, p. 1881. 

756. : (Notatur Iacobo de Afflicto civi Cusentino tam pro se, quam pro 
Rogata filia quondam Giliberti de Marana, uxore sua, asserenti contraxisse 
matrimonium cum dieta Rogata sine dote et cum obiisset dictus Gilibertus, 
pater eius, debet succedere in bonis suis dieta Rogata una cum Raone fratre 
et Iudetta sorore sua, tam in bonis dicti patris, quam Matthei de Marana 
patrui ipsorum provisio). (Reg. 71, f. 320) . 

. FONTI: ut supra. 

757. - (Notatur Aymerico de Ponziaco militi cui concessimus castrum 
Strunguli pro annuo valore unciarum 100 provisio pro possessione). (Reg. 
71, f. 321 t.). 

FoNTI: ut supra. 
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758. - {Notatur Stephano de Argallo militi, familiari exequta concessio 
castri Ludi et casalium Berdicani, Modii et Giribolani in Valle Gratis ei 
concessorum pro annuo valore unciarum 100). (Reg. 71, ff. 322, 328 t., 
332 t.). 

FoNTI: ut supra. 

759. - {Notatur Iacobo de Oppido militi pro parte Avenie de Amicis 
uxoris sue, filie quondam Corradi de Amicis, militis, asserenti quod cum 
obiisset dictus Corradus ipsa Avenia remansit in pupillari etate et tunc Ioan
nes de Marra de Barulo miles occupavit quasdam terras laboratorias et vas
sallos feudi dicti Peudum Vetus siti in tenimento Ordeoli provisio pro resti
tutione, quia spectat ad dictam Aveniam sub die 15 madii VIe indictionis). 
(Reg. 66, f. 153; reg. 71, ff. 323, 329 t.). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, pp. 1881-1882; F. Scandone, Notizie 
biografiche, cit., p. 20. 

760. - (Notatur camiti Philippo et Mattheo de Nicotera fratribus quon
dam Giracii de Nicotera militis exequtoria concessio feudi in quarteria Cer
bonarie, quod tenuit olim uxor quondam Cervi de Papia). (Reg. 71, f. 323). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1882. 

761. - {Notatur Roberto de Pillino concessio feudalium, que fuerunt 
quondam Philippi Veteris de Pillino, sita in casali Pillini in V alle Gratis, sub 
die 20 madii VIie indictionis). (Reg. 71, f. 323 t.). 

FONTI: ut supra. 

762. - (Notatur Rogerio de Sancta Blasio militi provisio pro solutione 
annuarum unciarum 16 super iuribus salis Brahalle). (Reg. 71, f. 324). 

FONTI: ut supra. 

763. - (Notatur Iacobo de Oppido militi familiari commissio terre Cu
troni cum annuis gagiis unciarum 80 super baiulatione diete terre, amata 
annua provisione unciarum 60 super eadem quam tenet Ioannes Stephanicius 
miles nepos venerabilis R[ogerii] archiepiscopi Sancte Severine, que situetur 
super baiulatione Sancte Severine). (Reg. 71, f. 324 t.). 

FONTI: ut supra. 
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764. - (Notatur Goffrido de Caiacia de ..... tenenti feudum, id est 
tertiam partem feudi in Strongulo, provisio quod non gravetur in prestatione 
servicii). (Reg. 71, f. 325 t.). 

FoNTI: ut supra. 

765. - (Notatur quod Paulus Rauda de Rossano miles molestat quosdam 
satagentes ad subdendum eos in vassallos suos). (Reg. 71, f. 325 t.). 

FoNTI: ut supra. 

766. - (Notatur monasterio monalium Monticini provisio contra Bernar
dum Guarini Gallicum habitatorem Cusentie et Rahonem de filiis Raonis de 
eadem terra usurpantes quasdam terras dicti monasterii). (Reg. 71, f. 326). 

FONTI: ut supra. 

767. - (Notatur magistro Philippo Macza de Salerno notaro, familiari, 
provisio pro resignatione castri Policastrelli in Valle Gratis, quod est obli
gatum uxori sue). (Reg. 71, f. 326 t.). 

FONTI: ut supra. 

768. - Scriptum est capitaneo et iustitiario Vallis Gratis. Pro parte 
religiosorum virorum abatis et conventus monasterii Sancte Marie de Patiro, 
ordinis Sancti Basilii in Calabria, devotorum nostrorum, fuit maiestati 
nostre conquerendo monstratum, quod quodam casale ipsius monasterii vo
catum Crepacore, olim a guerre turbine ad exabitations extrema deductum 
et deinde per capitaneos ad guerram, qui fuerunt pro tempore in partibus 
Calabrie, reputatum aptum et abile pro defensione fidelium rehabitari po
tius quam remanere taliter desolatum, fuit ad rehabitationem pristinam 
restitutum, eo tamen ad effectum integre rehabitationis eiusdem remanente, 
ut asserunt, imperfecte quia dominum et homines castri Coriolani, ad quod 
incole dicti casalis tempore desolationis huiusmodi confugerunt, eos redire 
ad illud pristinum incolatum bonaque ipsorum illuc inde transferre nullate
nus patiuntur, quo fiat quod ipsius casalis rehabitatio debita et perfecta 
suspenditur, et dictis abati et conventui, quibus ut dicunt, a iuribus et 
proventibus dicti casalis maior substentationis vita subventio pervenit, 
grande dispendium et preiudicium generatur. Super quo provisionis a nobis 
imploratur e medio, fidelitati tue precipiendo mandamus quatenus, si pre
miss1s veritas suffragatur, predictos dominum et homines Coriolani at huius-
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modi processu desistere, quinimmo sine ulteriori obstaculo sinere homines 
predicti cum bonis eorum de predicto castro discedere et eiusdem casalis 
repetere incolatum omni, qua convenit, coercitione compellas, ita quod de 
cetero non subsit occasio rehabitationem casalis eiusdem minus debite dif
ferri ulterius et tibi proinde non sit opus iterato rescribi, actento quod in hoc 
alia causa rationabilis non sussistet, que executionem presentium rationabi
liter impediret. Datum Fogie, per Bartholomeum de Capua militem, die III 
iunii Vile indictionis. (Reg. 71, f. 327).